
お取引先各位 

2022年 2月 

 

 

         ハウスプラス住宅保証株式会社 

 

 
ハウスプラス住宅履歴情報蓄積サービス終了のご案内 

 

 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

弊社では、2022 年 3 月 31 日をもちまして、ハウスプラス住宅履歴情報蓄積サービスを終了させていただきま

す。 

詳細につきましては、下記をご確認くださいますようお願い申し上げます。 

敬具 

 
記 

 

●提供終了サービス：ハウスプラス住宅履歴情報蓄積サービス 

 

●サービス終了日  ：2022年 3月31日 

※2022年 4月1日以降、新規物件情報登録等、全てのサービスがご利用いただけなくなります。 

 

ご利用のお客様には、大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒、ご理解を賜りたくお願い申し上げます。 

長らくのご利用、誠にありがとうございました。 

なお、2012 年 4 月 1 日以降に弊社にお預けいただきました住宅履歴情報につきましては、蓄積期間の 10 年

を経過するまで弊社にてデータを保管いたします。 

ご不明点などございましたら、以下お問い合わせ先までご連絡ください。 

以上 

 
                                        【お問い合わせ先】 

ハウスプラス住宅保証株式会社 

TEL： 03-4531-7205 

メール：eigyo@houseplus.co.jp 

mailto:eigyo@houseplus.co.jp

